
 

ZARZĄDZENIE Nr 569 /2018 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia  19 listopada 2018 roku 

 

   w sprawie  odwołania zastępcy  Burmistrza Miasta Ostróda 

 

 Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) w zw. z art. 2 pkt 3, ustawy z dnia  21 listopada 2008r.                               

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm. ) w zw. z art. 362                        

i art. 167 1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2018r., poz. 917              

ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się Pana Norberta Gesek ze stanowiska zastępcy Burmistrza Miasta Ostróda                

z dniem 19 listopada 2018r. 

§ 2 

 

1. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. 

2. W okresie wypowiedzenia umowy o pracę wynoszącym 3 miesiące, pracownik zwolniony 

jest z obowiązku świadczenia pracy i ma prawo do wynagrodzenia w wysokości 

przysługującej przed odwołaniem. 

3. Okres wypowiedzenia  umowy o pracę  ustanie z dniem 19 lutego 2019r. 

 

§ 3 

W okresie wypowiedzenia udzielam Panu urlopu wypoczynkowego: 

a) za rok 2018, w okresie od dnia 19 listopada 2018r. do dnia 24 grudnia 2018r. 

b) za rok 2019 , w okresie od dnia 2 stycznia 2019r. do dnia 8 stycznia 2019r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


